

Lars Melander AB

556829-8326

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Gustaf Melander, Styrelseledamot

2024-03-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2010. Det här är bolagets räkenskapsår som omfattar perioden 2023-01-01 -- 2023-12-31. Bolagets säte är i Saltsjö-Boo, Stockholm. Bolaget bedriver huvudsakligen ekonomisk konsultverksamhet. Under perioder är verksamheten aktiv och under andra perioder huvudsakligen vilande.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 291	1 721	500 000	1 600 000
Resultat efter finansiella poster	460 066	296 462	557 180	1 421 000
Soliditet (%)	76	73	80	70

Nettoomsättningen har ökat med 33%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 791 781	454 329	2 296 110
Balanseras i ny räkning		454 329	-454 329	0
Årets resultat			579 982	579 982
Vid årets utgång	50 000	2 246 110	579 982	2 876 092

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 246 110
Årets resultat	579 982
Summa	2 826 092

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 826 092
Summa	2 826 092

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 291	1 721
Övriga rörelseintäkter		62 653	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 944	1 721
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 092
Övriga externa kostnader		-25 735	-40 928
Personalkostnader	2	-8 054	-13 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 955	-87 996
Summa rörelsekostnader		-157 744	-145 646
Rörelseresultat		-92 800	-143 925
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		593 710	456 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-89	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 755	-16 403
Summa finansiella poster		552 866	440 387
Resultat efter finansiella poster		460 066	296 462
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	158 000
Summa bokslutsdispositioner		120 000	158 000
Resultat före skatt		580 066	454 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84	-133
Årets resultat		579 982	454 329

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	660 883	220 010
Summa materiella anläggningstillgångar		660 883	220 010
Summa anläggningstillgångar		660 883	220 010
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 865	0
Övriga fordringar		16 129	64 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 801	2 658
Summa kortfristiga fordringar		21 795	67 089
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		3 158 181	3 158 181
Summa kortfristiga placeringar		3 158 181	3 158 181
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 767	55 315
Summa kassa och bank		146 767	55 315
Summa omsättningstillgångar		3 326 743	3 280 585
Summa tillgångar		3 987 626	3 500 595

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 246 110	1 791 781
Årets resultat		579 982	454 329
Summa fritt eget kapital		2 826 092	2 246 110
Summa eget kapital		2 876 092	2 296 110
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		206 000	326 000
Summa obeskattade reserver		206 000	326 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		825 000	770 000
Summa långfristiga skulder		825 000	770 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 893	119
Skatteskulder		217	47 265
Övriga skulder		77 424	61 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		80 534	108 485
Summa eget kapital och skulder		3 987 626	3 500 595

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	440 000
Inköp	748 175
Försäljningar/utrangeringar	-440 000
Utgående anskaffningsvärden	748 175
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-219 990
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	219 990
Årets avskrivningar	-87 292
Utgående avskrivningar	-87 292
Redovisat värde	660 883

Underskrifter

Årsredovisning för Lars Melander AB, 556829-8326
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Saltsjö-Boo

Lars Gustaf Melander
Lars Gustaf Melander
Styrelseledamot
2024-03-27